

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ										
(Αρ.μελετης 6/22)										
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ				ΕΡΓΟ:ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΔΡΟΔΟΤΗΣΗ ΤΟΥ ΝΕΟΥ ΛΙΜΑΝΙΟΥ ΣΙΓΡΙΟΥ						
ΛΕΣΒΟΥ	ΥΠΗΡΕΣΙΑ	ΤΕΧΝΙΚΗ								
ΚΕΦΑΛΑΙΟ 1: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ										
α/α	Περιγραφή	Κωδικός Άρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθ.	Κωδικός ΕΤΕΠ 1501-'+	Μον.	Ποσός.	Τιμή μονάδας	Δαπάνη	
									Μερική	Ολική
1	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	NET ΥΔΡ Α/3.10.02.01	1	ΥΔΡ 6081.1 100%	ΕΤΕΠ 08 01-03-01	m³	22,13	13,47	298,14	
2	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση. Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m	NET ΥΔΡ Α/3.11.02.01	2	ΥΔΡ 6082.1 100%	ΕΤΕΠ 08 01-03-01	m³	9,49	32,27	306,11	
3	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	NET ΥΔΡ Α/5.07	3	ΥΔΡ 6069 100%	ΕΤΕΠ 08-01-03-02	m³	11,65	15,37	179,08	
4	Επίχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου. Για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50 cm.	NET ΥΔΡ Α/5.05.01	4	ΥΔΡ 6068 100%	ΕΤΕΠ 08-01-03-02	m³	7,94	16,47	130,79	
ΣΥΝΟΛΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ 1:ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									914,13	914,13
ΚΕΦΑΛΑΙΟ 2: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΟΠΛΙΣΜΟΙ										
5	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων.	NET ΥΔΡ Α/9.26	5	ΥΔΡ 631 100%	01-02-01-00	Kg	81,42	0,98	79,79	

6	Ανακατασκευή οδοστρωμάτων από σκυρόδεμα C16/20		6			m ²	2,21	125,09	275,82	
7	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση συμπύκνωση και συντήρηση σκυροδέματος. Για κατασκευές από σκυρόδεμα C 16/20.	NET ΥΔΡ Α/9.10.04	7	ΥΔΡ 6327 100%	01-01-01-00 01-01-02-00 01-01-03-00 01-01-04-00 01-01-05-00 01-01-07-00	m ³	3,47	82,00	284,13	
9	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας,συμπυκνωμένου πάχους 0,05m, με χρήση κοινής ασφάλ	ΟΔΟ / Δ8.1	8	ΟΔΟ 4521B		m ²	23,10	12,40	286,44	
8	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ / Δ4	9	ΟΔΟ 4120		m ²	23,10	0,45	10,40	

ΣΥΝΟΛΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ 2: ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΟΠΛΙΣΜΟΙ **936,58** **936,58**

ΚΕΦΑΛΑΙΟ 3: ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

α/α	Περιγραφή	Κωδικός Άρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθ.	Κωδικός ΕΤΕΠ 1501-'+	Μον.	Ποσότη.	Τιμή μονάδας	Δαπάνη	
									Μερική	Ολική
10	Προμήθεια και τοποθέτηση σωλήνας PE100 DN50 ονομαστικής πίεσεως 10atm.	12.14.01.03	10	ΥΔΡ 6621.1		M	15,00	4,80	72,00	
11	Προμήθεια και τοποθέτηση σωλήνας PE100 DN63 ονομαστικής πίεσεως 10atm.	12.14.01.04	11	ΥΔΡ 6621.1		M	23,00	5,90	135,70	
12	Προμήθεια και τοποθέτηση σωλήνας PE100 DN90 ονομαστικής πίεσεως 10atm.	12.14.01.06	12	ΥΔΡ 6621.1		M	45,00	8,00	360,00	

13	Δικλείδες χυτοσιδηρές συρταρωτές μεωτίδες, ονομ. πίεσης 10atm και ονομ.διαμέτρου DN 50mm	ΝΑΥΔΡ Α\13.03.01.01	13	ΥΔΡ 6651.1	08-06-07-02	τεμ.	1,00	150,00	150,00		
14	Καλύμματα φρεατίων από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron	ΝΑΥΔΡ Α\11.01.02	14	ΥΔΡ 6752		kg	15,00	2,90	43,50		
15	Σύνδεση νέου αγωγού ύδρευσης κατ' επέκταση υφισταμένου από οποιοδήποτε υλικό, ο οποίος έχει απομονωθεί από το δίκτυο, με χρήση υφισταμένου αγωγού Φ80 ή Φ100 mm	ΝΑΥΔΡ Α/16.18.01	15	ΥΔΡ 6611.1 30% ΥΔΡ 6622.1 70%		τεμ.	2,00	120,00	240,00		
16	Προμήθεια και τοποθέτηση υδρόμετρου Τύπου WOLTMAN, Κρύου Νερού Φλαντζωτό Κλάσης Β, PN10 50mm	Νέο αρθρο	16	ΗΛΜ 11		τεμ.	1,00	197,72	197,72		
17	Προμήθεια και τοποθέτηση υδρόμετρου Τύπου WOLTMAN, Κρύου Νερού Φλαντζωτό Κλάσης Β, PN10 100mm	Νέο αρθρο	17	ΗΛΜ 11		τεμ.	1,00	374,58	374,58		
ΣΥΝΟΛΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ 3: ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								1.573,50	1.573,50		
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ										3.424,21	
Απρόβλεπτα 15%										513,63	
Σύνολο										3.937,84	
Φ.Π.Α. 17%										669,43	
Γενικό Σύνολο										4.607,27	
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ (Εγκ. 36/13-12-2001)											

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΣΗΦΑΚΗ ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΕΥΑ ΛΕΣΒΟΥ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΦΙΝΔΑΝΗΣ
ΠΤΥΧ. ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε